



Surrey and Sussex Healthcare
NHS Trust

Trust Headquarters
East Surrey Hospital
Canada Avenue
Redhill
RH1 5RH

Tel: 01737 768511
www.sash.nhs.uk

Our ref: 4900

3 August 2018

Freedom of information request

I am writing in response to your request for information which has been handled under the Freedom of Information Act 2000 (FOIA).

I write under the terms of the Freedom of Information Act 2000 to request the following information on maternity unit closures.

1. How many hospital beds have been set aside across your Trust for private patients in each year from 2010/11 to 2017/18 inclusive? Please include beds set aside solely for private use and temporarily for private use. [We do not have separate beds for private patients.](#)
2. How many dedicated Private Patient Units have you had across your Trust in each year from 2010/11 to 2017/18 inclusive? Please provide details where possible around the activity within the units. [We do not have private patient units.](#)
3. How much has your Trust invested in Private Patient Units in each year from 2010/11 to 2017/18 inclusive? Please provide details where possible concerning what the Trust spent money on. [As above](#)
4. On how many occasions have patients been transferred into NHS care from Private Patient Units in each year from 2010/11 to 2017/18 inclusive? [As above](#)